
ZARZĄDZENIE NR 491/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591)1), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536)2) oraz Programem Współpracy Gminy Nowa Dęba 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2013 przyjętym Uchwałą Nr XXVI/232/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 19 listopada 
2012r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego, promocji i organizacji wolontariatu, działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, działalności wspomagającej rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 
rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, działalności 
na rzecz osób w wieku emerytalnym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 
turystyki i krajoznawstwa. 

2. Na realizację zadania publicznego z obszaru 4 – kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
kulturowego, zadanie - Realizacja programów w zakresie edukacji kulturalnej, organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyznaje się: 

a) Towarzystwu Włościańskiemu Ługi na zadanie „Rowerowa Parafiada 2013”– dotację 
w wysokości 3000 zł, 

b) Stowarzyszeniu na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy na zadanie „VI Piknik Rodzinny – Dobre 
bo nasze” – dotację w wysokości 5500 zł, 

c) Nowodębskiemu Towarzystwu Społeczno-Kulturalnemu na zadanie „Majówka przy Zybury – trzy 
godzinki dla rodzinki” – dotację w wysokości 5000 zł.

3. Na realizację zadania publicznego z obszaru 6 – działalność wspomagająca rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych Fundacji Fundusz Lokalny SMK na zadanie „Wygraj w tysiąca” – dotację 
w wysokości 3 600 zł. 

4. Na realizację zadania publicznego z obszaru 9 – pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, przyznaje się 
Nowodębskiemu Kołu Diabetyków na zadanie „Profilaktyczne badanie poziomu cholesterolu, cukru 
i ciśnienia”– dotację w wysokości 2 916 zł. 

5. Na realizację zadania publicznego z obszaru 10 – działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 
przyznaje się: 

1) Polskiemu Związk Emerytów, Rencistów i Inwalidów na zadanie „50-lecie związku i Dzień Seniora” – 
dotację w wysokości 3000 zł, 

2) Stowarzyszeniu Wsparcie na zadanie „Senior w Gminie – wspieranie i inicjowanie aktywności 
emerytów, osób starszych i niepełnosprawnych” dotację w wysokości 1500 zł.

6. Na realizację zadania publicznego z obszaru 11 - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
przyznaje się: 

1) Stowarzyszeniu Wsparcie na zadanie „Wsparcie dla aktywnego wypoczynku rowerowego 2013” 
dotację w wysokości 2000 zł, 

2) Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu na zadanie „Zawody Rodzinne” dotację 
w wysokości 500 zł, 

Id: 9389C901-92BB-4E78-8A7E-67F5D0AC2D0C. Przyjety Strona 1



3) Stowarzyszeniu na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy na zadanie „Wakacyjny Turniej Piłki 
Siatkowej Plażowej” dotację w wysokości 500 zł, 

4) Stowarzyszeniu Inspiracja na zadanie „Boks, Kickboxing jako zajęcia i pokazy otwarte dla dzieci 
i młodzieży” dotację w wysokości 3300 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i pracownikowi ds. promocji gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  Nr 52, poz. 420, z 2010r.  Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 
1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 r.  Nr 567 oraz z 2013 r. poz. 153

2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211,  Nr 
209, poz. 1244, Nr 208 poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378

Id: 9389C901-92BB-4E78-8A7E-67F5D0AC2D0C. Przyjety Strona 2




